Ofício nº. 306/2015/GP

Botucatu, 24 de abril de 2015.

A Sua Senhoria o Senhor

Dr. Adjair de Campos
Secretário Municipal de Segurança e Direitos Humanos
Botucatu - SP

Assunto:       Requerimento

Prezado Secretário,

1.

Encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento nº.  274/2015, aprovado na última Sessão Ordinária.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Vice-Presidente, em exercício no cargo

De Presidente da Câmara Municipal